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PRIENŲ „ŽIBURIO“ GIMNAZIJOS MOKINIŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

Dalykų konsultacijos I-IV klasių mokiniams 

 

Eil. Nr. Dalykas Klasė Valandų skaičius Konsultacijos laikas Kabinetas Mokytojas 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 1 trečiadienis 8 pamoka 308 I.Mažeikienė 

2.  Lietuvių kalba ir literatūra III 1 ketvirtadienis 8 pamoka 308 I.Mažeikienė 

3.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 1              trečiadienis 8 pamoka 305 Ž.Jurkšienė 

4.  Lietuvių kalba ir literatūra III-IV 1  ketvirtadienis  8 pamoka 305 Ž.Jurkšienė 

5.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 1 trečiadienis  8  pamoka 304 R. Pūrienė 

6.  Lietuvių kalba ir literatūra III-IV 1 ketvirtadienis 7 pamoka 304 R. Pūrienė 

7.  Lietuvių kalba ir literatūra I-III 1 pirmadienis 8 pamoka 306 L.Karčiauskienė 

8.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II, IV 1 trečiadienis 8 pamoka 301 N. Šervenikaitė 

9.  Lietuvių kalba ir literatūra III 1 penktadienis 8 pamoka 301 L Malinauskienė 

10.  Anglų kalba I-IV 1 ketvirtadienis 8 pamoka 402 J.Grybauskienė 

11.  Anglų kalba I-IV 1 trečiadienis 8 pamoka 204 J. Barkauskienė 

12.  Anglų kalba I-IV 1 pirmadienis 8 pamoka 307 V. Gustaitytė 

13.  Anglų kalba I-IV 1 ketvirtadienis 8 pamoka 310 A.Hovakimyan 

14.  Prancūzų kalba I-II 0,5 antradienis 9 pamoka 102 L. Vaitulevičienė 

15.  Rusų kalba I-II 0,5 trečiadienis 8 pamoka 205 L. Braznauskienė 

16.  Vokiečių/Rusų kalba I-II 0,5 penktadienis 8 pamoka 303 N. Sogačiova 

17.  Matematika I-II 1 penktadienis 7 pamoka 207 I.Galinienė 

18.  Matematika III-IV 1 trečiadienis 8 pamoka  207 I.Galinienė 

19.  Matematika I-II 1 pirmadienis 8 pamoka 409 A.Menkevičienė 

20.  Matematika III-IV 1 antradienis 8 pamoka 409 A.Menkevičienė 



21.  Matematika I-II 1 penktadienis 7 pamoka 203 J. Tamošiūnienė 

22.  Matematika III-IV 1 trečiadienis 8 pamoka 203 J. Tamošiūnienė 

23.  Matematika I-II 1 antradienis 8 pamoka 209 I.Aleksiūnienė 

24.  Matematika III-IV 1 trečiadienis 8 pamoka 209 I.Aleksiūnienė 

25.  Informatika I-IV 1 trečiadienis, 8 pamoka 101 Ž. Tautvydas 

26.  Informatika I-II 0,5 ketvirtadienis 8 pamoka 102 D. Sabanskienė 

27.  Ekonomika II 1 ketvirtadienis 8 pamoka 209 L. Raudonikienė 

28.  Istorija I-IV 1 antradienis, 8 pamoka 206 V. Degutytė 

29.  Istorija I-IV 1 antradienis 8 pamoka 205 V. Juodsnukienė 

30.  Geografija I-IV 1 ketvirtadienis 8 pamoka 201 V. Maliaukienė 

31.  Chemija I-IV 1 antradienis 8 pamoka 408 G. Aldakauskienė 

32.  Fizika I-IV 1 antradienis 8 pamoka 309 V. Petraška 

33.  Biologija I-IV 1 antradienis 8 pamoka 303 R. Kučinskienė 

34.  Biologija I-IV 1 antradienis 8 pamoka 208 V. Davidė 

 

Projektinių darbų rengimas I-II klasių mokiniams 

 

Eil. Nr. Dalykas Klasė Valandų skaičius Konsultacijos laikas Kabinetas Mokytojas 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 0,5 trečiadienis 9  pamoka 308 I.Mažeikienė 

2.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 0,5 pirmadienis 8 pamoka 305 Ž.Jurkšienė 

3.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 0,5 pirmadienis 8 pamoka 304 R. Pūrienė 

4.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 0,5 ketvirtadienis 7 pamoka 306 L.Karčiauskienė 

5.  Lietuvių kalba ir literatūra I-II 0,5 trečiadienis 9 pamoka 301 N. Šervenikaitė 

6.  Anglų kalba I-II 0,5 penktadienis 7 pamoka 402 J.Grybauskienė 

7.  Anglų kalba I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 402 J. Barkauskienė 

8.  Anglų kalba I-II 0,5 trečiadienis 8 pamoka 204 V. Gustaitytė 

9.  Anglų kalba I-II 0,5 ketvirtadienis 9 pamoka 310 A.Hovakimyan 

10.  Prancūzų kalba I-II 0,5 antradienis 9 pamoka 102 L. Vaitulevičienė 

11.  Rusų kalba I-II 0,5 trečiadienis, 8 pamoka 205 L. Braznauskienė 

12.  Vokiečių/Rusų kalba I-II 0,5 penktadienis 8 pamoka 303 N. Sogačiova 

13.  Matematika I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 207 I.Galinienė 



14.  Matematika I-II 0,5 pirmadienis 9 pamoka 409 A.Menkevičienė 

15.  Matematika I-II 0,5 pirmadienis 8 pamoka  203 J. Tamošiūnienė 

16.  Matematika I-II 0,5 antradienis 9 pamoka 209 I.Aleksiūnienė 

17.  Informatika I-II 0,5 trečiadienis, 9 pamoka 101 Ž. Tautvydas 

18.  Informatika I-II 0,5 ketvirtadienis 8 pamoka 102 D. Sabanskienė 

19.  Istorija I-II 0,5 ketvirtadienis, 8 pamoka 206 V. Degutytė 

20.  Istorija I-II 0,5 ketvirtadienis 8 pamoka 205 V. Juodsnukienė 

21.  Geografija I-II 0,5 penktadienis 8 pamoka 201 V. Maliaukienė 

22.  Chemija I-II 0,5 ketvirtadienis 9 pamoka 408 G. Aldakauskienė 

23.  Ekonomika I-II 0,5 trečiadienis 8 pamoka 209 L. Raudonikienė 

24.  Fizika I-II 0,5 trečiadienis 8 pamoka 309 V. Petraška 

25.  Biologija I-II 0,5 pirmadienis 8 pamoka 303 R. Kučinskienė 

26.  Biologija I-II 0,5 pirmadienis 8 pamoka 208 V. Davidė 

27.  Etika I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 004 G. Čėsnienė 

28.  Dailė I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 103 I.Rasimavičienė 

29.  Muzika I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 001 R. Ruočkienė 

30.  Technologijos I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 004 A.Ramančuckienė 

31.  Technologijos I-II 0,5 antradienis 8 pamoka 002 K. Grigonis 

 

 

Parengė pavaduotoja ugdymui 

D. Sabanskienė 
 


